NúmerodeProscgio

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226— Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mailidebora,camargoQcamaratatuisp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 514

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,a
necessidade de iluminação publica, na rua Heliodoro J. de Paula no Jardim
América

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este Vereador foi

procurado por munícipes que utilizam o local e reclamaram da falta de

iluminação pública. No referido local existe grande fluxo de veículos, bem |

como é muito utilizado pela população para a prática de atividade física.

Portanto, considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos

atos da Administração Pública Direta e iidnçia, visando garantir a saúde,

segurança e bem-estar da população, requer sejam tomadas as “devidas
providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,23 de Maio de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo

readora

vu JoiaCSumas o

“CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 21/05/2021 Hora: 12:32

indicação Nº 514/2021
|

Autoria: DEBORA CAMARGO

 —
Ee"sao]o= Assunto: Indica aa necessidade de iluminaçãopública, na“8,| tua Heliodoro J. de Paula no Jardim América.